
 

 

 

FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEPARTAMENTI DREJTIM AGROBIZNESI 

 

 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

 

CIKLI I PARË  I STUDIMEVE 

 

Kursi I, Bachelor në “Menaxhim Agrobiznesi”       Semestri 1 

Nr Modulet Komisioni i Provimit Data 
Ora/Salla 

Gr1+Gr2 

Ora/Salla 

Gr3+Gr4+Perserites 

1 Matematikë M. Nikolla, A. Boçi 26.1.2024 8:30-10:30, B 114 11:00-13:00, B 114 

2 Mikroekonomi I O. Zoto, I. Tabaku 01.2.2024 8:30-10:30, B 114 11:00-13:00, B 114 

3 Prodhim bimor T. Dishnica, E. Skurra 06.2.2024 8:30-10:30, B 114 11:00-13:00, B 114 

4 Sociologji A. Sulaj, B. Kadiu 12.2.2024 8:30-10:30, B 114 11:00-13:00, B 114 

5 
Bazat e të Drejtës O. Totojani, E. Hoxha 15.2.2024 8:30-12:30, B 106  

Bazat e të Drejtës O. Totojani, E. Hoxha 16.2.2024  8:30-12:30, B 106 

 

Kursi II, Bachelor në “Menaxhim Agrobiznesi”        Semestri 1 

Nr Modulet Komisioni Data 
Ora/Salla 

Gr1+Gr2 

Ora/Salla 

Gr3+Gr4+Perserites 

1 Informatikë I. Gjermeni, E. Karoli 24.1.2024 8:30-10:30, B 114 11:00-13:00, B 114 

2 Statistikë Biznesi A. Kapaj, A. Basha 29.1.2024 8:30-10:30, B 114 11:00-13:00, B 114 

3 Teknologji e PPBB A. Shehaj, A. Morina  02.2.2024 8:30-10:30, B 114 11:00-13:00, B 114 

4 Kontabilitet A. Hoxha, F. Zherri 08.2.2024 8:30-10:30, B 114 11:00-13:00, B 114 

5 Bazat e Marketingut L. Thoma, D. Çarku 13.2.2024 8:30-10:30, B 114 11:00-13:00, B 114 

6 Drejtim i Fermave G. Mehmeti, A. Murja 16.2.2024 8:30-10:30, B 114 11:00-13:00, B 114 

 

Kursi III, Bachelor në “Menaxhim Agrobiznesi”       Semestri 1 

Nr Modulet Komisioni Data 
Ora/Salla 

Gr1+Gr2 

Ora/Salla 

Gr3+Gr4+Perserites 

1 Menaxhim Karriere E. Deci, G. Mehemeti 25.1.2024 8:30-10:30, B 114 11:00-13:00, B 114 

2 Analizë Financiare G. Çera, H. Shehu 30.1.2024 8:30-10:30, B 401 11:00-13:00, B 401 

3 Drejtim Financiar I Sh. Çela, E. Guberaj 05.2.2024 8:30-10:30, B 114 11:00-13:00, B 114 

4 Administrim Publik R. Keco, I. Tomorri 12.2.2024 8:30-10:30, B 201 11:00-13:00, B 201 

5 Drejtim Turizmi  E. Kadiu, M. Gecaj 16.2.2024 8:30-10:30, B 301 11:00-13:00, B 301 

 

PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENIT     ZV. DEKANI 

Prof. As. Dr. Ledia THOMA         Prof. As. Dr. Edmira SHAHU 

  

Miratohet 
DEKANI  

Prof. Dr. Remzi KECO 



 

 

 

FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEPARTAMENTI FINANCË KONTABILITET 

 

 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

CIKLI I PARË  I STUDIMEVE 

 

Kursi I, Bachelor në “Financë- Kontabilitet”       Semestri 1 

Nr Modulet Komisioni i Provimit Data 
Ora/Salla 

Gr1+Gr2 

Ora/Salla 

Gr3+Gr4+Perserites 

1 Prodhim Shtazor L. Papa, L. Sena 25.1.2024 8:30-10:30, B 215 11:00-13:00, B 215 

2 Matematikë M. Nikolla, A. Boçi 31.1.2024 8:30-10:30, B. Male 11:00-13:00, B Male 

3 Sociologji A. Sulaj, E. Satka 06.2.2024 8:30-10:30, B 215 11:00-13:00, B 215 

4 Mikroekonomi I I. Tabaku, Xh. Mullaymeri 12.2.2024 8:30-10:30, B 215 11:00-13:00, B 215 

5 Prodhim Bimor M. Prebibaj, E. Xhellima 15.2.2024 8:30-10:30, B 215 11:00-13:00, B 215 

 

Kursi II, Bachelor në “Financë- Kontabilitet”       Semestri 1 

Nr Modulet Komisioni Data 
Ora/Salla 

Gr1+Gr2 

Ora/Salla 

Gr3+Gr4+Perserites 

1 Marketing Agroushqimor O. Xhoxhi, E. Qose 25.1.2024 8:30-10:30, B 412 11:00-13:00, B 412 

2 Financë Publike E. Guberaj, G. Gogo 30.1.2024 8:30-10:30, B. Male 11:00-13:00, B Male 

3 Statistikë Biznesi A. Kambo, A. Kapaj 02.2.2024 8:30-10:30, B. Male 11:00-13:00, B Male 

4 Bazat e Financës D. Salko, D. Risilia 08.2.2024 8:30-10:30, B. Male 11:00-13:00, B Male 

5 Kontabilitet Financiar F. Zherri, A. Hoxha 13.2.2024 8:30-10:30, B. Male 11:00-13:00, B Male 

6 Bazat e Agrobiznesit D. Kërçini, A. Culani 16.2.2024 8:30-10:30, B. Male 11:00-13:00, B Male 

 

Kursi III, Bachelor në  “Financë- Kontabilitet”       Semestri 1 

Nr Modulet Komisioni Data 
Ora/Salla 

Gr1+Gr2 

Ora/Salla 

Gr3+Gr4+Perserites 

1 Investimet G. Gogo, E. Guberaj 25.1.2024 8:30-10:30, B 401 11:00-13:00, B 401 

2 Taksim E. Fejzaj, A. Gjoni 01.2.2024 8:30-10:30, B. Male 11:00-13:00, B Male 

3 Analizë Financiare H. Shehu, G. Çera 07.2.2024 8:30-10:30, B 401 11:00-13:00, B 401 

4 Kontabiliteti i Drejtimit A. Hoxha, A. Jupe 12.2.2024 8:30-10:30, B. Male 11:00-13:00, B Male 

5 Drejtim Finaciar I S. Uku, Sh. Cela 16.2.2024 8:30-10:30, B 215 11:00-13:00, B 215 

 

 

PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENIT      ZV. DEKANI 

Prof. As. Dr. Skender UKU        Prof. As. Dr. Edmira SHAHU 

  

Miratohet 
DEKANI  

Prof. Dr. Remzi KECO 



 

 

 

FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEP. EKONOMISE DHE POLITIKAVE TË ZHVILLIMIT RURAL 

 

 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

 

CIKLI I PARË I STUDIMEVE 

 

 

Kursi I, Bachelor në “Ekonomi dhe Politikat e Zhvillimit Rural”      Semestri 1 

Nr Modulet Komisioni i Provimit Data 
Ora/Salla  

Gr1+Gr2+ Perserites 

1 Matematikë S. Mustafaj, A. Bekolli 26.1.2024 11:00-13:00, B 101 

2 Sociologji  E. Satka, J. Lila 31.1.2024 8:30-10:30, B 101 

3 Mikroekonomi I E. Pazaj, M. Koka 07.2.2024 8:30-10:30, B 101 

4 Bazat e të Drejtës E. Hoxha, O. Totojani 12.2.2024 8:30-10:30, B 106 

5 Prodhim Bimor M. Prebibaj, E. Xhellima 16.2.2024 8:30-10:30, B 401 

 

Kursi II, Bachelor në “Ekonomi dhe Politikat e Zhvillimit Rural”       Semestri 1 

Nr Modulet Komisioni Data 
Ora/Salla 

Gr1+Gr2 

Ora/Salla 

Gr3+ Perserites 

1 Histori e Dokt. Ekonomike A. Gjeloshaj, F. Guri 24.1.2024 8:30-10:30, B 101 11:00-13:00, B 101 

2 Eko. e Bur. Nat. & Ambien. S. Nakuci, F. Guri 29.1.2024 8:30-10:30, B 101 11:00-13:00, B 101 

3 Marketing  J. Avdulaj, D. Grazhdani 02.2.2024 8:30-10:30, B 101 11:00-13:00, B 101 

4 Statistikë Biznesi A. Basha , I. Pagria 07.2.2024 8:30-10:30, B 101 11:00-13:00, B 101 

5 Kontabilitet A. Jupe. E. Guberaj 13.2.2024 8:30-10:30, B 101 11:00-13:00, B 101 

6 Hyrje në Ekon. Bujqësore E. Shore, S. Nakuci 16.2.2024 8:30-10:30, B 101 11:00-13:00, B 101 

 

Kursi III, Bachelor në “Ekonomi dhe Politikat e Zhvillimit Rural”     Semestri 1 

Nr Modulet Komisioni Data 
Ora/Salla 

Gr1+Gr2 

Ora/Salla 

Gr3 +Perserites 

1 Ekonomi Agroushqimore F. Guri, Xh. Mollaymeri 25.1.2024 8:30-10:30, B 101 11:00-13:00, B 101 

2 Ekstension Rural Xh. Dulja, A. Mersini 30.1.2024 8:30-10:30, B 101 11:00-13:00, B 101 

3 Ekonomiksi Institucional E. Zhllima, D. Imami 05.2.2024 8:30-10:30, B 101 11:00-13:00, B 101 

4 
Paraja dhe Banka E. Lici, E. Mustaqe 12.2.2024 8:30-10:30, B 101 

Analizë Financiare H. Shehu, G. Çera 12.2.2024 8:30-10:30, B 401 

5 Politikat Europiane të Bujqësisë A. Jaupi, R. Kolaj 16.2.2024 8:30-10:30, A 209 11:00-13:00, B A 209 

 

 

PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENIT      ZV. DEKANI 

Prof. As. Dr. Fatmir GURI       Prof. As. Dr. Edmira SHAHU 

  

Miratohet 
DEKANI  

Prof. Dr. Remzi KECO 



 

 

 

FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEP. EKONOMISE DHE POLITIKAVE TË ZHVILLIMIT RURAL 

 

 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

 

CIKLI I PARË I STUDIMEVE 

 

KursiI, Bachelor në  “Ekonomiks i Aplikuar”     Semestri 1 

Nr Modulet Komisioni i Provimit Data 
Ora/Salla 

Gr1+Gr2 

Ora/Salla 

Gr3+ Perserites 

1 Sociologji E. Satka, A. Sulaj 24.1.2024 8:30-10:30, B 215 11:00-13:00, B 215 

2 Bazat e të Drejtës O. Totojani, E. Shore 29.1.2024 8:30-10:30, B 106 11:00-13:00, B 106 

3 Mikroekonomi I O. Zoto, M. Koka 05.2.2024 8:30-10:30, B 215 11:00-13:00, B 215 

4 Matematikë E. Dishmema, S. Mustafaj 12.2.2024 8:30-10:30, B 412 11:00-13:00, B 412 

5 Prodhim Bimor E. Kullaj, B. Ferraj 16.2.2024 8:30-10:30, B 412 11:00-13:00, B 412 

 

 

Kursi II, Bachelor në  “Ekonomiks i Aplikuar”     Semestri 1 

Nr Modulet Komisioni Data 
Ora/Salla 

Gr1+Gr2 

Ora/Salla 

Gr3+ Perserites 

1 Hyrje në Eko. Prodhimi Bujq. H. Themelko, F. Merko 24.1.2024 8:30-10:30, B 401 11:00-13:00, B 401 

2 Kontabilitet A. Gjoni, E. Fejzaj 29.1.2024 8:30-10:30, B 215 11:00-13:00, B 215 

3 Statistikë Biznesi I. Pagria, A. Basha  02.2.2024 8:30-10:30, B 215 11:00-13:00, B 215 

4 Financë G. Gogo, E. Guberaj 08.2.2024 8:30-10:30, B 215 11:00-13:00, B 215 

5 Eko. e Bur. Nat. & Ambien. S. Nakuci, F. Guri 13.2.2024 8:30-10:30, B 401 11:00-13:00, B 401 

6 Ekonomiksi Ndërkombëtar R. Kolaj, A. Jaupi 16.2.2024 8:30-10:30, A 236 11:00-13:00, A 236 

 

Kursi III, Bachelor në  “Ekonomiks i Aplikuar”     Semestri 1 

Nr Modulet Komisioni Data 
Ora/Salla 

Gr1+Gr2 

Ora/Salla 

Gr3 +Perserites 

1 Bazat e Ekonometrisë I. Pagria, A. Basha  26.1.2024 8:30-10:30, B 215 11:00-13:00, B 215 

2 Ekonomiksi Punes 
A. Culani, Xh. 

Dedndreaj 
31.1.2024 

8:30-10:30, B 301 11:00-13:00, B 301 

3 Ekonomiks i Drejtimit I. Kapaj, M. Perlala 05.2.2024 8:30-10:30, B 401 11:00-13:00, B 401 

4 

Paraja dhe Banka E. Lici, E. Mustaqe 12.2.2024 11:00-13:00, B 101 

Ekonomiksi Institucional E. Zhllima, D. Imami 12.2.2024 8:30-10:30, A 202 

Analize Financiare H. Shehu, G. Çera 12.2.2024 11:00-13:00, B 401 

5 Zhvill. Rural i Qëndru. E. Muça , K. Nikolla 16.2.2024 8:30-10:30, A 214 11:00-13:00, A 214 

 

 

PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENIT      ZV. DEKANI 

Prof. As. Dr. Fatmir GURI       Prof. As. Dr. Edmira SHAHU  

Miratohet 
DEKANI  

Prof. Dr. Remzi KECO 



 

 

FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEPARTAMENTI MATEMATIKË DHE INFORMATIKË 

 

 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

CIKLI I PARË I STUDIMEVE 

 

Kursi I, Bachelor në “Informatikë Biznesi”    Viti I (i parë), Semestri 1 

Nr Modulet Komisioni i Provimit Data 
Ora/Salla 

Gr1+Gr2 

Ora/Salla 

Gr3+ Perserites 

1 Matematikë  M. Nikolla, A. Kraja 25.1.2024 8:30-10:30, B 312 11:00-13:00, B 312 

2 Prodhim Bimor B. Ferraj,  A. Lazaj 30.1.2024 8:30-10:30, B 114 11:00-13:00, B 114 

3 Hyrje në Informatikë B. Baraku, J. Mulliri 05.2.2024 8:30-10:30, B 312 11:00-13:00, B 312 

4 Sociologji A. Sulaj, B. Kadiu 09.2.2024 8:30-10:30, B 114 11:00-13:00, B 114 

5 Mikroekonomi I M. Kullaj, Xh. Mollaymeri 15.2.2024 8:30-10:30, B 114 11:00-13:00, B 114 

 

Kursi II, Bachelor në “Informatikë Biznesi”    Viti I (i parë), Semestri 1 

Nr Modulet Komisioni Data 
Ora/Salla 

Gr1+Gr2 

Ora/Salla 

Gr3+ Perserites 

1 Statistikë 1 E. Shahu, A. Kraja 24.1.2024 8:30-10:30, B 312 11:00-13:00, B 312 

2 Marketing J. Avdulaj, D. Grazhdani 29.1.2024 8:30-10:30, B 312 11:00-13:00, B 312 

3 
Menaxh. I Tek. 

Informacioni 
I. Gjermeni, E. Karoli 02.2.2024 8:30-10:30, B 312 11:00-13:00, B 312 

4 Databazë dhe Menaxhim J. Mulliri, B. Baraku 08.2.2024 8:30-10:30, B 312 11:00-13:00, B 312 

5 Sistemet e Inf. në Biznes M. Marku, B. Baraku 12.2.2024 8:30-10:30, B 312 11:00-13:00, B 312 

6 Kontabilitet F. Kalemi, F. Zherri 16.2.2024 8:30-10:30, B 312 11:00-13:00, B 312 

 

Kursi III, Bachelor në “Informatikë Biznesi”    Viti I (i parë), Semestri 1 

Nr Modulet Komisioni Data 
Ora/Salla 

Gr1+Gr2 

Ora/Salla 

Gr3 +Perserites 

1 Aplikim Programesh B. Leka, E. Karoli 25.1.2024 8:30-10:30, B 301 11:00-13:00, B 301 

2 Programim në Internet J. Mulliri, I. Gjermeni 31.1.2024 8:30-10:30, B 215 11:00-13:00, B 215 

3 
Sip. & Biznesi i Vogël D. Kërçini, E. Deçi 05.2.2024 8:30-10:30, A 214 

Taksim E. Fejzaj, A. Gjoni 05.2.2024 8:30-10:30, B 412 

4 Modelim Biznesi B. Zanaj, M. Marku 09.2.2024 8:30-10:30, B 215 11:00-13:00, B 215 

5 Bazat e Ekonometrisë A. Kapaj, E. Shahu 15.2.2024 8:30-10:30, B 101 11:00-13:00, B 101 

 

 

 

PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENIT      ZV. DEKANI 

Prof. As. Dr. Mariana NIKOLLA       Prof. As. Dr. Edmira SHAHU 

  

Miratohet 
DEKANI  

Prof. Dr. Remzi KECO 



 

 

FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEPARTAMENTI MATEMATIKË DHE INFORMATIKË 

 

 

 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

 

Kursi I, Profesional 2 Vjeҫar në  “Menaxhim Sistemesh Informacioni” Viti I (i parë), Semestri 1 

Nr Modulet Komisioni i Provimit Data Ora Salla 

1 Gjuhë e Huaj Teknike E. Sotiri, A. Nepravishta 24.1.2024 8:30-10:30 A 214 

2 Bazat Harduerë O. Gordani, B. Zanaj 31.1.2024 8:30-10:30 A 214 

3 Hyrje në Informatikë B. Baraku, M. Marku 05.2.2024 11:00-13:00 B 312 

4 Sisteme Shfrytëzimi O. Gordani, B. Zanaj 09.2.2024 8:30-10:30 A 209 

5 Bazat e të dhënave J. Mulliri, F. Dara 13.2.2024 8:30-10:30 A 214 

6 Matematikë A. Kraja, A. Peci 16.2.2024 11:00-13:00 B 401 

 

Kursi II, Profesional 2 Vjeҫar në “Menaxhim Sistemesh Informacioni” Viti I (i parë), Semestri 1 

Nr Modulet Komisioni i Provimit Data Ora Salla 

1 Statistikë A. Kambo, A. Basha 25.1.2024 11:00-13:00 A 209 

2 Data Visualization E. Karoli, B. Baraku 30.1.2024 8:30-10:30 A 214 

3 Programim Web J. Mulliri, E. Gaçi 05.2.2024 11:00-13:00 A 214 

4 Logjike Dixhitale B. Zanaj, A. Peçi 09.2.2024 11:00-13:00 A 209 

5 Sisteme Informacioni M. Marku, B. Baraku 13.2.2024 11:00-13:00 A 214 

6 Hyrje ne Inxhinieri Software M. Marku, B. Leka 16.2.2024 8:30-10:30 A 141 

 

 

PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENIT      ZV. DEKANI 

Prof. As. Dr. Mariana NIKOLLA       Prof. As. Dr. Edmira SHAHU 

  

Miratohet 
DEKANI  

Prof. Dr. Remzi KECO 



 

 

FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEPARTAMENTI MENAXHIM I TURIZMIT RURAL 

 

 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

CIKLI I PARË I STUDIMEVE 

 

Kursi I, Bachelor në “Menaxhimi i Turizmit Rural”       Semestri 1 

Nr Modulet Komisioni i Provimit Data 
Ora/Salla 

Gr1+Gr2 

Ora/Salla 

Gr3+ Perserites 

1 Mikroekonomi I E. Pazaj, Xh. Mullaymeri 26.1.2024 8:30-10:30, B 301 11:00-13:00, B 301 

2 Prodhim Bimor B. Ferraj, A. Lazaj 01.2.2024 8:30-10:30, B 301 11:00-13:00, B 301 

3 Bazat e të Drejtës E. Hoxha, O. Totojani 06.2.2024 8:30-10:30, B 106 11:00-13:00, B 106 

4 Matematikë  O. Zaka, A. Kraja 12.2.2024 8:30-10:30, B 301 11:00-13:00, B 301 

5 Sociologji E. Satka, A. Sulaj 15.2.2024 8:30-10:30, B 301 11:00-13:00, B 301 

 

Kursi II, Bachelor në “Menaxhimi i Turizmit Rural”       Semestri 1 

Nr Modulet Komisioni Data 
Ora/Salla 

Gr1+Gr2+ Perserites 

1 Statistikë Biznesi A. Basha, A. Kapaj 24.1.2024 8:30-10:30, B 301 

2 Kontabilitet A. Jupe, F. Zherri 29.1.2024 8:30-10:30, B 301 

3 Informatike I. Gjermeni, E. Karoli 02.2.2024 8:30-10:30, B 301 

4 Sjellje e Kons. Turistik D. Grazhdani, E. Deçi 08.2.2024 8:30-10:30, B 301 

5 Marketingu i Turizmit D. Grazhdani, E. Boshnjaku 13.2.2024 8:30-10:30, B 301 

6 Bazat e Turizmit A. Tërpollari, Sh. Domi 16.2.2024 8:30-10:30, A 140 

 

Kursi II, Bachelor në “Menaxhimi i Turizmit Rural”       Semestri 1 

Nr Modulet Komisioni Data 
Ora/Salla 

Gr1+Gr2 

Ora/Salla 

Gr3 +Perserites 

1 Administrim Publik I. Tomorri, A. Çulani 25.1.2024 8:30-10:30, A 214 11:00-13:00, A 214 

2 Sip. & Drejt. i Biz. të Vogël E. Deçi, A. Tola  30.1.2024 8:30-10:30, B 301 11:00-13:00, B 301 

3 Drejtim i Fermave A. Murrja, G. Mehmeti 05.2.2024 8:30-10:30, B 301 11:00-13:00, B 301 

4 Ekonomi Turizmi E. Kadiu, M. Gecaj 12.2.2024 8:30-10:30, A 209 11:00-13:00, A 209 

5 Strat. & Pol. e Turizmit  Sh. Domi, A. Bakiasi 15.2.2024 8:30-10:30, B 301 11:00-13:00, B 301 

 

 

PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENIT      ZV. DEKANI 

Prof. As. Dr. Xhevahire Dulja        Prof. As. Dr. Edmira SHAHU 

  

Miratohet 
DEKANI  

Prof. Dr. Remzi KECO 



 

 

FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEP. MENAXHIM I TURIZMIT RURAL 

 

 

 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

 

 

 

Kursi I, Profesional 2 Vjeҫar në  “Agroturizëm dhe Mikpritje”     Semestri 1 

Nr Modulet Komisioni i Provimit Data Ora Salla 

1 Komunikim Biznesi D. Shehu, A. Sulaj 24.1.2024 8:30-10:30 B 412 

2 Turizmi Rural Sh. Domi, A. Tërpollari 31.1.2024 8:30-10:30 A 214 

3 Komuniteti Rural dhe Turizmi S. Satka, J. Lila 07.2.2024 12:30-14:30 A 214 

4 Legjislacioni në Biznesin e Turizmit E. Hoxha, O. Totojani 14.2.2024 11:00-13:00 A 141 

 

 

 

Kursi II, Profesional 2 Vjeҫar në  “Agroturizëm dhe Mikpritje”     Semestri 1 

Nr Modulet Komisioni i Provimit Data Ora Salla 

1 
Sistemet e Kompjuteriziuara te Rezervit ne 

Turizem 
Xh. Dulja, E. Rama 25.1.2024 

8:30-10:30 A 209 

2 Marketingu i Turizmit D. Grazhdani, E. Boshnjaku 30.1.2024 8:30-10:30 A 209 

3 Sjellja e Konsumatorit Turistik D. Grazhdani, E. Deci 05.2.2024 11:00-13:00 B 412 

4 Menaxhim i Cilesise se Turizmit Rural E. Satka, Xh. Dulja 12.2.2024 8:30-10:30 A 214 

5 Shtigjet dhe Guidat Turistike Sh. Domi, A. Bakiasi 15.2.2024 8:30-11:00 A 214 

 

 

 

PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENIT      ZV. DEKANI 

Prof. As. Dr. Xhevahire Dulja        Prof. As. Dr. Edmira SHAHU 

 

Miratohet 
DEKANI  

Prof. Dr. Remzi KECO 


